
 
 
 
 

 

1 
 

Biedrība LATVIJAS BADMINTONA FEDERĀCIJA, Reģ.nr.40008023393, Grostonas ielā 6b, LV-1013 

Mājaslapa: www.badminton.lv , e-pasts: info@badminton.lv 29716026 

 

Valdes sēdes protokols Nr.09-2023 

 

RIMI Olimpiskais centrs , 2023. gada 13.septembris. 18:00 
(vieta)     

 

 

Sēdē piedalās valdes locekļi: 

1.Viesturs Bajārs 

2.Uldis Krastiņš 

3.Artūrs Ķelpe 

4.Jānis Sala 

5.Ivars Petrovskis 

 

 

Sēde saskaņā ar statūtu noteikumiem ir lemttiesīga. 

 

Sapulces vadītājs: Viesturs Bajārs 

Protokolists: Uldis Krastiņš 

 

Darba kārtība: 

 

1. VICTOR Latvia Int.2023 

2. LBF Treneru komisija 

3. Supersērijas badmintona turnīri Latvijā 2024.gadā 

 

 

Sēdē nolēma: 

 

1. Tiek apkopota sacensībās gūtā pieredze, izanalizētas pieļautās kļūdas rīkojot 

turnīru. Tiek nolemts, ka LBF rīkos šo turnīru arī 2024.gadā. Pirms oficiāli 

pieteikt turnīru Badminton Europe, nepieciešams satikties ar Rīgas domes 

atbildīgajām personām par potenciālo atbalstu turnīram  2024.gadā. 

2. Līdz šim LBF Treneru komisijas reālu darbību nav izdevies atjaunot, Latvijas 

badmintona treneru motivācija iesaistīties LBF Treneru komisijas darbībā ir ļoti 

zema. Tiek nolemts vēlreiz uzrunāt Latvijas badmintona trenerus ar jautājumu 

par kritērijiem, kurus nepieciešams izstrādāt, lai varētu noteikt paplašināto 

Latvijas jauniešu izlases sastāvu 2024.gadam kā arī kritērijus, pēc kādiem 

spēlētāji tiek iekļauti Latvijas jauniešu izlases treniņnometņu dalībnieku 

sastāvā. 

3. 2024.gadā 3-4 badmintona sacensības Latvijā varētu iegūt Supersērijas statusu, 

kurās būtu paaugstināts koeficients, tādā veidā motivējot vadošos Latvijas 

http://www.badminton.lv/
mailto:info@badminton.lv


 
 
 
 

 

2 
 

Biedrība LATVIJAS BADMINTONA FEDERĀCIJA, Reģ.nr.40008023393, Grostonas ielā 6b, LV-1013 

Mājaslapa: www.badminton.lv , e-pasts: info@badminton.lv 29716026 

spēlētājus piedalīties vietēja mēroga sacensībās. Nepieciešams pilnveidot šo 

ideju, meklēt atbalstītājus, uzrunāt potenciālos sacensību rīkotājus. 

 

 

Valdes sēde slēgta, plkst. 21:00 

 

 

Sēdes vadītājs:  Viesturs Bajārs______    ; 

   (personiskais paraksts)                                            (paraksta atšifrējums) 

Protokolists:   Uldis Krastiņš         ; 
   (personiskais paraksts)                                             (paraksta atšifrējums) 

http://www.badminton.lv/
mailto:info@badminton.lv

